
IV.CLASICA Asociacion Grupo MARTTI 2.012

RECORRIDO.    1a. ETAPA LA CARO-ELROBLE-AREPAS     2a. ETAPA. CRI SIBATE-SAN MIGUEL

ORDENDORSAL NOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 26 HERNAN ALBARRACIN CICLO SUBA 15-20

2 16 JAVIER HERRERA GRUPO SPEEDIES 15-50

3 27 FELIPE OLIVEROS ORGULLO SANTUARIANO 15-58

4 61 ALIRIO ROJAS GELCHI 15-59

5 86 MILLER LOPEZ CICLO 91 16.12

6 31 JAIRO MEDINA CICLO SUBA 16-31

7 62 JULIO ZABALA EJECICLISMO 16-51

8 29 LUIS FLOREZ CICLO RESTREPO 16-52

9 59 OSWALDO DURAN FUNZA 17-00

10 2 ORLANDO VARGAS CICLO 91 17.01

11 72 YESID DAZA CENTAUROS 17.10

12 6 ELIAS CARO CICLO SUBA 17.13

13 9 NORBERTO HERNANDEZ GRUPO MARTTI 17-17

14 25 JOSE TOBIAS SANCHEZ CICLO SUBA 17-23

15 7 WILSON RINCON CICLO SUBA 17-59

16 18 MANUEL PARRA CICLO FONTIBÓN 18.04

ORDENDORSAL NOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 26 HERNAN ALBARRACIN CICLO SUBA 1-58-31

2 16 JAVIER HERRERA GRUPO SPEEDIES 1-59-28

3 61 ALIRIO ROJAS GELCHI 1-59-29

4 27 FELIPE OLIVEROS ORGULLO SANTUARIANO 1-59-39

5 86 MILLER LOPEZ CICLO 91 1-59-42

6 29 LUIS FLOREZ CICLO RESTREPO 2-00-30

7 31 JAIRO MEDINA CICLO SUBA 2-00-31

8 62 JULIO ZABALA EJECICLISMO 2-00-41

9 2 ORLANDO VARGAS CICLO 91 2.01-15

10 9 NORBERTO HERNANDEZ GRUPO MARTTI 2.01-17

11 59 OSWALDO DURAN FUNZA 2.01-18

12 6 ELIAS CARO CICLO SUBA 2.01-34

13 25 JOSE TOBIAS SANCHEZ CICLO SUBA 2.01-37

14 18 MANUEL PARRA CICLO FONTIBÓN 2.02-30

15 7 WILSON RINCON CICLO SUBA 2.03-29

16 72 YESID DAZA CENTAUROS 2.05-22

RESULTADOS 2a.  ETAPA   CATEGORIA    A

CLASIFICACION GENERAL FINAL CATEGORIA A



ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 159 RICARDO GONZALEZ GRUPO GALLI 14-50

2 155 ALBERTO GONZALES GRUPO GALLI 15.12

3 178 FABIO ARENAS GELCHI 15.29

4 183 FERNANDO CANO CENTAUROS  CUND 15-42

5 180 JAIME GARCIA GELCHI 16-15

6 111 DIEGO OROZCO ESCORPION 16-18

7 115 REINALDO GAVIRIA GRUPO GALLI 16-20

8 152 ABEL PINZON CICLO 91 16-30

9 101 ALBEIRO SANCHEZ CICLO CEB 16-51

10 112 MANUEL BARACALDO ESCORPION 16-52

11 137 MIGUEL ZAMORA ESCORPION 16-53

12 108 JUAN CARLOS BARRERA CENTAUROS  CUND 17.11

13 149 ALFONSO ALAYON GRUPO FUSSION 17-42

14 129 CARLOS BENITO ROMERO CICLO FONTIBÓN 17-46

15 103 OVIDIO SANCHEZ CICLO CEB 17-48

16 117 JHON GUTIERREZ GRUPO GALLI 17-50

17 114 CARLOS SIERRA LOS DE CHIA 17-53

18 207 LUIS JAIMEZ GRUPO GALLI 18.12

ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 159 RICARDO GONZALEZ GRUPO GALLI 1-53-38

2 178 FABIO ARENAS GELCHI 1-53-59

3 155 ALBERTO GONZALES GRUPO GALLI 1-57-59

4 183 FERNANDO CANO CENTAUROS  CUND 1-58-41

5 180 JAIME GARCIA GELCHI 1-59-02

6 115 REINALDO GAVIRIA GRUPO GALLI 1-59-19

7 152 ABEL PINZON CICLO 91 1-59-13

8 111 DIEGO OROZCO ESCORPION 1-59-30

9 101 ALBEIRO SANCHEZ CICLO CEB 1-59-38

10 112 MANUEL BARACALDO ESCORPION 1-59-59

11 108 JUAN CARLOS BARRERA CENTAUROS  CUND 2-00-27

12 103 OVIDIO SANCHEZ CICLO CEB 2-00-35

13 129 CARLOS BENITO ROMERO CICLO FONTIBÓN 2.01-02

14 149 ALFONSO ALAYON GRUPO FUSSION 2.01-02

15 137 MIGUEL ZAMORA ESCORPION 2.01-03

16 117 JHON GUTIERREZ GRUPO GALLI 2.01-14

17 114 CARLOS SIERRA LOS DE CHIA 2.01-25

18 207 LUIS JAIMEZ GRUPO GALLI 2.03-00

RESULTADOS 2a.  ETAPA   CATEGORIA    B

CLASIFICACION GENERAL FINAL CATEGORIA B



ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 160 ARGEMIRO BOHORQUEZ GRUPO GALLI 15-23

2 200 HECTOR HERRERA CICLO 91 15-31

3 180 ARCENIO CHAPARRO CAFETEROS CUND 15-45

4 229 GERARDO PAPAGALLO GRUPO SPEEDIES 16.07

5 228 DARIO AMEZQUITA GRUPO SPEEDIES 16-13

6 143 EDGAR CASTRO GRUPO GALLI 16-24

7 212 LUIS SANCHEZ GRUPO GALLI 16-27

8 215 HUGO HERNANDEZ GRUPO GALLI 16-27

9 219 ALBERTO MARTINEZ GRUPO GALLI 16-34

10 184 EDGAR SANCHEZ CICLO 91 16-37

11 127 ALONSO MONTAÑA        INDEPORTES BOYACA 16-40

12 239 RICARDO HIGUERA CICLO STAR 16-46

13 174 JORGE LEON ORGULLO SANTUARIANO 16-46

14 126 ADELO VELASQUEZ LOS DE CHIA 17.05

15 224 NELSON HERNANDEZ CICLO FONTIBÓN 17-13

16 175 JOSE VERGARA CICLO RESTREPO 17-15

17 177 RIGOBERTO MORENO TOUR  -  NATIVA 17-24

18 206 DUVINELSO SANCHEZ CICLO CEB 17-27

19 193 HERIBERTO LOPEZ CICLO 91 17-31

20 179 ARNULFO GUTIERREZ GRUPO MARTTI 18.02

21 137 SAULO RAMIREZ CICLO 91 18.08

22 113 JAVIER CIFUENTES GRUPO GALLI 18-35

23 124 VICTOR H CORTES CICLO 91 19-35

24 171 RAUL ALVARADO ELITE XXI 19-36

ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 143 EDGAR CASTRO GRUPO GALLI 2.01-44

2 160 ARGEMIRO BOHORQUEZ GRUPO GALLI 2.03-11

3 200 HECTOR HERRERA CICLO 91 2.03-19

4 180 ARCENIO CHAPARRO CAFETEROS CUND 2.03-33

5 193 HERIBERTO LOPEZ CICLO 91 2.03-41

6 229 GERARDO PAPAGALLO GRUPO SPEEDIES 2.03-55

7 228 DARIO AMEZQUITA GRUPO SPEEDIES 2.04-01

8 215 HUGO HERNANDEZ GRUPO GALLI 2.04-15

9 212 LUIS SANCHEZ GRUPO GALLI 2.04-26

10 127 ALONSO MONTAÑA        INDEPORTES BOYACA 2.04-28

11 184 EDGAR SANCHEZ CICLO 91 2.04-36

12 239 RICARDO HIGUERA CICLO STAR 2.04-45

13 126 ADELO VELASQUEZ LOS DE CHIA 2.04-59

14 174 JORGE LEON ORGULLO SANTUARIANO 2.05-06

15 206 DUVINELSO SANCHEZ CICLO CEB 2.05-15

16 177 RIGOBERTO MORENO TOUR  -  NATIVA 2.05-36

17 224 NELSON HERNANDEZ CICLO FONTIBÓN 2.05.43

18 137 SAULO RAMIREZ CICLO 91 2.05-56

19 175 JOSE VERGARA CICLO RESTREPO 2.06-07

20 179 ARNULFO GUTIERREZ GRUPO MARTTI 2.06-22

21 219 ALBERTO MARTINEZ GRUPO GALLI 2.06-34

22 113 JAVIER CIFUENTES GRUPO GALLI 2.08-17

23 171 RAUL ALVARADO ELITE XXI 2.09-16

24 124 VICTOR H CORTES CICLO 91 2.11-53

RESULTADOS 2a.  ETAPA   CATEGORIA    C

CLASIFICACION GENERAL FINAL CATEGORIA C



ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 348 PABLO WILCHEZ CICLO 91 15-26

2 287 RAFAEL TOLOZA POSTAL EXPREES 15-57

3 349 HECTOR PATARROYO GRUPO GALLI 16-14

4 376 TULIO MONCADA LOS DE CHIA 16-29

5 346 PEDRO PACHECO CICLO 91 16-46

6 200 MIGUEL ESCOBAR LOS DE CHIA 16-58

7 347 GERMAN HERNANDEZ POSTAL EXPREES 17.10

8 350 HECTOR SALCEDO CANAPRO 17-27

9 377 EDUARDO MEDINA CICLO SUBA 17-28

10 322 HELI CHAPARRO GRUPO SPEEDIES 17-29

11 320 JAVIER NUÑEZ GRUPO SPEEDIES 17-44

12 334 ALFREDO HIGUERA CICLO STAR 17-50

13 302 WILLIAM SALAZAR CICLO 91 17-55

14 298 GUSTAVO ESTRADA GRUPO GALLI 18.03

15 306 JOSE NILO GARCIA GRUPO MARTTI 18.06

16 317 POMPILIO DUARTE GRUPO GALLI 18-23

17 349 EDILBERTO APONTE GRUPO GALLI 18-31

18 321 HELBERT SANCHEZ GRUPO SPEEDIES 18-32

19 308 HENRY MONROY CICLO FONTIBÓN 18-42

20 311 ELIAS MOLINA FONTIBON 18-44

21 347 HANZ AMEZQUITA GRUPO GALLI 18-45

22 307 OSCAR BARRERO GRUPO MARTTI 18-45

23 325 LUIS ROSERO GRUPO SPEEDIES 10.03

24 301 JOSE ORTEGA CICLO 91 19-35

25 296 CARLOS RIVERA GRUPO SPEEDIES 19-39

26 344 JOSE JAVIER GALINDO GRUPO MARTTI 19-40

27 305 WILLIAM HUERTAS CICLO CEB 20-14

28 137 HELIODORO PARRA CICLO 91 20-42

29 323 DARIO SANCHEZ GRUPO GALLI 21.02

30 309 GERMAN ZAMORA FONTIBON 21-49

ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 348 PABLO WILCHEZ CICLO 91 2-08.20

2 287 RAFAEL TOLOZA POSTAL EXPREES 2.08-51

3 349 HECTOR PATARROYO GRUPO GALLI 2.09-10

4 376 TULIO MONCADA LOS DE CHIA 2.09-25

5 346 PEDRO PACHECO CICLO 91 2.09-42

6 200 MIGUEL ESCOBAR LOS DE CHIA 2.10-04

7 347 GERMAN HERNANDEZ POSTAL EXPREES 2.10-06

8 377 EDUARDO MEDINA CICLO SUBA 2.10-24

9 322 HELI CHAPARRO GRUPO SPEEDIES 2.10-25

10 350 HECTOR SALCEDO CANAPRO 2.10-29

11 320 JAVIER NUÑEZ GRUPO SPEEDIES 2.10-50

12 334 ALFREDO HIGUERA CICLO STAR 2.10-58

13 298 GUSTAVO ESTRADA GRUPO GALLI 2.10-59

14 302 WILLIAM SALAZAR CICLO 91 2.11-05

15 306 JOSE NILO GARCIA GRUPO MARTTI 2.11-26

16 321 HELBERT SANCHEZ GRUPO SPEEDIES 2.11-38

17 308 HENRY MONROY CICLO FONTIBÓN 2.11-48

18 317 POMPILIO DUARTE GRUPO GALLI 2.12-53

19 347 HANZ AMEZQUITA GRUPO GALLI 2-13-05

20 349 EDILBERTO APONTE GRUPO GALLI 2-13-17

21 325 LUIS ROSERO GRUPO SPEEDIES 2-13-23

RESULTADOS 2a.  ETAPA   CATEGORIA    D

CLASIFICACION GENERAL FINAL CATEGORIA D



22 311 ELIAS MOLINA FONTIBON 2-13-56

23 307 OSCAR BARRERO GRUPO MARTTI 2-15-05

24 296 CARLOS RIVERA GRUPO SPEEDIES 2-15-26

25 305 WILLIAM HUERTAS CICLO CEB 2-16-09

26 323 DARIO SANCHEZ GRUPO GALLI 2-16-52

27 344 JOSE JAVIER GALINDO GRUPO MARTTI 2-17-00

28 301 JOSE ORTEGA CICLO 91 2-19-36

29 137 HELIODORO PARRA CICLO 91 2-21-17

30 309 GERMAN ZAMORA FONTIBON 2-22-24



ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 419 FRANCISCO TELLEZ GRUPO SPEEDIES 16-16

2 199 ANGEL E HAMON R GRUPO SPEEDIES 16-21

3 470 RAFAEL ROBAYO GRUPO GALLI 16-32

4 471 SILVIO ROBAYO POSTAL EXPREES 16-41

5 468 CARLOS JULIO SIACHOQUE GRUPO GALLI 17-33

6 405 GUSTAVO BOBADILLA GRUPO GALLI 17-50

7 408 MIGUEL ANGEL ARIAS GRUPO GALLI 17-54

8 413 ANIBAL ORTEGON GRUPO GALLI 17-55

9 430 CLAUDIO BOGOTA EVEREST CUND 18-50

10 412 ALVARO CLAVIJO GRUPO GALLI 18-57

11 429 HENRY CLAVIJO CLUB COSMOS 19.05

12 423 JAIRO CARDENAS GRUPO SPEEDIES 19.06

13 431 LUIS ENRIQUE GUZMAN COSMOS 19.07

14 424 LUIS AMADO GRUPO SPEEDIES 19-27

15 218 OBDULIO FIGUEROA GRUPO SPEEDIES 20.05

16 474 FABIAM GARCIA GRUPO GALLI 20-33

17 426 RICARDO MORENO FONTIBON 20-50

18 461 MODESTO GARCIA LOS DE CHIA 21-46

19 352 NORMAN GOMEZ SPAIN SON 22-22

ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 199 ANGEL E HAMON R GRUPO SPEEDIES 2.08-16

2 419 FRANCISCO TELLEZ GRUPO SPEEDIES 2.10-22

3 470 RAFAEL ROBAYO GRUPO GALLI 2.10-38

4 471 SILVIO ROBAYO POSTAL EXPREES 2.11-01

5 408 MIGUEL ANGEL ARIAS GRUPO GALLI 2.12-00

6 468 CARLOS JULIO SIACHOQUE GRUPO GALLI 2.12-07

7 405 GUSTAVO BOBADILLA GRUPO GALLI 2.12-10

8 430 CLAUDIO BOGOTA EVEREST CUND 2-13-14

9 429 HENRY CLAVIJO CLUB COSMOS 2-14-21

10 431 LUIS ENRIQUE GUZMAN COSMOS 2-14-28

11 424 LUIS AMADO GRUPO SPEEDIES 2-14-45

12 413 ANIBAL ORTEGON GRUPO GALLI 2-17-25

13 423 JAIRO CARDENAS GRUPO SPEEDIES 2-18-54

14 218 OBDULIO FIGUEROA GRUPO SPEEDIES 2-21-01

15 426 RICARDO MORENO FONTIBON 2-21-48

16 474 FABIAM GARCIA GRUPO GALLI 2-23-33

17 412 ALVARO CLAVIJO GRUPO GALLI 2-30-58

18 461 MODESTO GARCIA LOS DE CHIA 2-33-47

19 352 NORMAN GOMEZ SPAIN SON 2-34-23

RESULTADOS 2a.  ETAPA   CATEGORIA    E

CLASIFICACION GENERAL FINAL CATEGORIA E



ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 435 GERARDO AYALA POSTAL EXPREES 18-29

2 196 ELISEO MORENO CENTAUROS  CUND 19.10

3 531 BERNARDO CARDENAS COSMOS 19-58

4 432 DANIEL AZUERO COSMOS 20-28

5 528 GUILLERMO SOSA COSMOS 20-39

6 529 HERNAN SAENZ COSMOS 20-57

7 480 JOSE ISMAEL GUTIERREZ PANAMERICANO 21-42

8 540 HUGO ALBERTO PINILLA JOSE FERRISON 22-16

ORDENDORSALNOMBRE ASOCIACION PATROCINADOR TIEMPO

1 435 GERARDO AYALA POSTAL EXPREES 2-21-06

2 196 ELISEO MORENO CENTAUROS  CUND 2-21-58

3 531 BERNARDO CARDENAS COSMOS 2-23-53

4 528 GUILLERMO SOSA COSMOS 2-24-08

5 432 DANIEL AZUERO COSMOS 2-24-37

6 529 HERNAN SAENZ COSMOS 2-24-44

7 540 HUGO ALBERTO PINILLA JOSE FERRISON 2-26-11

8 480 JOSE ISMAEL GUTIERREZ PANAMERICANO 2-26-48
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CLASIFICACION GENERAL FINAL CATEGORIA SUPER E

RESULTADOS 2a.  ETAPA   CATEGORIA SUPER E
















